
Protokół nr I/2010 

z przebiegu obrad Sesji Rady Gminy w Gubinie 

odbytej dnia 01 grudnia  2010 roku 

 

Stan Rady Gminy 15 radnych, w sesji udział wzięło 15 radnych tj. wszyscy. 

Ponadto w sesji udział wzięli zaproszeni goście: 

1. Edward Aksamitowski   Wójt Gminy 

2. Alicja Antkiewicz   Radca Prawny UG 

3. Anna Kowaluk    Skarbnik Gminy 

4. Jerzy Kwaśny     Kierownik Referatu  

5. Krystyna Kozłowska   Kierownik Referatu 

6. Wanda Łakoma    Kierownik Referatu 

7. Leonard Tumiłowicz                           Sekretarz Gminy 

8. Józef Mazurek                Inspektor UG 

9. Bogusława Tulimowska                       Kierownik Referatu 

10. Daria Lidtke     Podinspektor UG 

11. Aldona Robowska   Kierownik OPS 

12. Kwiatkowska Bak Alicja  Inspektor UG 

13. Mariusz Jankowiak   Kierownik ZUK 

14. Jakub Piekarczyk   Kierownik UG 

15. Anna Piecha     Przewodnicząca GKW 

16. Zbigniew Lider    sołtys  

17. Wioletta Wieroszko   sołtys 

18. Dorota Szynkura   sołtys 

19. Wiesław Hajnas   sołtys 

20. Edyta Zajkowska   sołtys 

21. Wanda Rogielska   sołtys 

Stan Rady Gminy to 15-stu radnych, obecność wszystkich  radnych sprawia, iż Sesja Rady 

Gminy jest prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał, decyzji oraz ustaleń. 

Obecność na Sesji dokumentują listy obecności radnych i gości, które stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

 

 



Do punktu 1: 

O godzinie 10.30 Radny Senior pan Stefan Turowski, dokonał otwarcia obrad I Inauguracyjnej 

Sesji Rady Gminy oraz powitał wszystkich obecnych radnych i zaproszonych gości. Stwierdził, 

iż przy obecności 15-stu radnych Sesja Rady Gminy jest w pełni prawomocna do 

podejmowania wszelkich uchwał, decyzji oraz ustaleń. Porządek obrad został przyjęty przez 

radnych bez uwag przez aklamację. 

Do punktu 2: 

 Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej pani Anna Piecha wręczyła wszystkim 

wybranym radnym zaświadczenia o wyborze na radnego. Następnie radny Senior Stefan 

Turowski odczytał rotę ślubowania, a wyczytywani alfabetycznie przez najmłodszego 

wiekiem radnego pana Wojciecha Dębskiego radni złożyli ślubowanie. 

 

Do punktu 3: 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

a) Zgłaszanie kandydatów na Funkcję Przewodniczącego Rady Gminy. 

Zgłoszono dwie kandydatury na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy tj: 

- radnego Stanisława Fudymę 

- radnego Zbigniewa Zygadło 

Radny Senior Stefan Turowski postawił wniosek o zamknięcie listy kandydatów, 

wniosek został przyjęty jednogłośnie. Obaj kandydaci wyrazili zgodę na 

kandydowanie. 

b) Powołano Komisję Skrutacyjną w celu przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy. Skład Komisji Skrutacyjnej: 

- radny Krzysztof Irisik 

- radny Edward Szafrański 

- radny Leszek Tomaszewicz 

O godzinie 10. 45 radny Senior ogłosił 15 minutową przerwę. 

c) Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Leszek Tomaszewicz odczytał 

regulamin głosowania, następnie przeprowadzono tajne głosowanie. Regulamin 

głosowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

d) Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 

został wybrany radny Zbigniew Zygadło. Radny Senior Stefan Turowski postawił 

wniosek o głosowanie nad uchwałą nr I/1/2010 w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy , uchwała została przyjęta 15 głosami za tj. jednogłośnie. 

 



Do punktu 4: 

Przejęcie przez nowo wybranego Przewodniczącego Rady Gminy pana Zbigniewa Zygadło od 

radnego Seniora pana Stefana Turowskiego przewodnictwa obrad. 

Do punktu 5: 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

A) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady. 

Zgłoszono dwie kandydatury tj: 

1. radnego Henryka Ostapkowicza  

2. radnego Leszka Tomaszewicza 

Przewodniczący rady Gminy Zbigniew Zygadło postawił wniosek o zamknięcie listy 

kandydatów. Wniosek Został przyjęty przez Radę jednogłośnie. Obaj kandydaci 

wyrazili zgodę na kandydowanie. 

B)  Powołano Komisję Skrutacyjną w celu przeprowadzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Skład Komisji Skrutacyjnej: 

- radny Krzysztof Irisik 

- radny Edward Szafrański 

- radna Anna Durawa 

O godzinie 11 .20 Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10 minutową przerwę. 

C) Przeprowadzenie tajnych głosowania w celu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. 

D) Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy został wybrany radny Henryk Ostapkowicz. Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zygadło  postawił wniosek o głosowanie nad uchwałą nr I/2/2010 w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy , uchwała została przyjęta 15 głosami za 

tj. jednogłośnie. 

Do punktu 6: 

Sprawozdanie Wójta o stanie Gminy. 

Wójt Edward Aksamitowski rozdał radnym sprawozdanie o stanie gminy w formie pisemnej. 

Materiał ten stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Do punktu 7: 

1. Wanda Rogielska sołtys wsi Jazów – złożyła na ręce Przewodniczącego Rady wniosek 

w formie pisemnej o naprawę drogi gminnej oraz remont dachu na świetlicy w 

Jazowie. 



Wobec wyczerpania się porządku obrad, o godzinie 11.55 Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął I Sesję. 

Z obrad i przebiegu Sesji Rady Gminy został sporządzony niniejszy protokół, który zostanie 

podpisany przez Przewodniczącego Rady Gminy oraz protokołującego obrady. 

 

J.M/DL                                                                         Zbigniew Zygadło 

 

Protokołujący                                                    Przewodniczący 

 

 

 

 

 

 

 


